.. -'~

Prefeitura de Mauá · ~~
• ~1·

DECRETO Nº 9.455, DE 24 DE JUNHO DE 2025

Altera dispositivo do Decreto nº 9.391,
de 19 de fevereiro de 2025, que
nomeia os integrantes do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CMDCA, mandato
2025-2027, e dá outras providências.

JOÃO VERÍSSIMO FERNANDES, Prefeito em Exercício do Município de
Mauá, Estado de São Paulo, no uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da
Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo
nº 155.491/1991- vai. 11, D E C RETO:

Art. 1 ° O inciso V do art. 1 ° do Decreto nº 9.391, de 19 de fevereiro de
2025, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1 ° ( ... )
( ... )
V - representantes da Secretaria de Educação:

a) titular: MAURÍCIO LEME DA SILVA
b) suplente: FERNANDA SOUZA OLIVEIRA

( ... ) (NR)

Art. 2° Este Decreto entra em vigor n data de sua publicação.

JOÃO VERÍSSIMO FERNANDES
Prefeito em Exer ício

CAROLl~~A CORDEIRO
Secretári;;:]un~i;~\ Assistência Social

- vide verso -
~